
 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
k veřejné zakázce na dodávky zadávané v otevřeném řízení v nadlimitním režimu dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“),  
s názvem 

 

„LFP - Dodávka aktivní síťové technologie“ 
 

Zadavatel: 

Název: Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Plzni  

Sídlo: alej Svobody 1655/76, 323 00 Plzeň 

IČO: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

Zastoupená:  prof. MUDr. Jindřich Fínek, Ph.D., MHA, děkan fakulty 

Kontaktní osoba:  Ondřej Škrabal 
tel.: +420 377 593 486 

e-mail: ondrej.skrabal@lfp.cuni.cz 

 

Zadavatel obdržel dne 8. 11. 2024 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. Níže zadavatel poskytuje vysvětlení: 

 

Dotaz č. 1: 
 
Dobrý den, 
 
v příloze č.1 Kupní smlouvy – Technický popis, zadavatel požadujete platnost licencí a záruk z toho 
plynoucích v minimálním trvání 60 měsíců. 
Dotaz: Zadavatel požaduje licence pro Managemen - platnost licencí a záruk z toho plynoucích musí 
trvat min. 60 měsíců. 
Výrobce námi nabízeného produktu licencí pro Management neumožňuje nakoupit podporu na 60 
měsíců, ale pouze na max. 36 měsíců. Výrobce garantuje následné dokoupení podpory na další období 
a to minimálně o 24 měsíců pro udržitelnost projektu v minimálním trvání 60 měsíců. Bude doloženo 
oficiálním prohlášením výrobce. 
Umožní zadavatel tuto změnu? 
 
Odpověď č. 1: 

Ano, zadavatel bude akceptovat licence pro management v délce 36 měsíců za následujících podmínek: 
a) SW nebude po uplynutí podpory výrobce nijak funkčně omezen a bude ho možno nadále 

využívat v obdobném rozsahu jako před ukončením podpory a ve verzi dostupné k termínu 
ukončení podpory a 

mailto:ondrej.skrabal@lfp.cuni.cz


 

 

 

b) účastník v rámci nabídky doloží garanci možnosti následného dokoupení podpory o minimálně 
24 měsíců formou oficiálního prohlášení výrobce nebo jiným jednoznačným způsobem (nikoli 
však např. čestným prohlášením účastníka). 

 
Oprava položkového rozpočtu: 

V položkovém rozpočtu (příloha č. 2 Kupní smlouvy) je u položky 22 - Patch kabel CAT6 UTP, RJ45-
RJ45 žlutý 3m – uveden požadovaný počet jednotek „0“. Zadavatel uvádí, že správný požadovaný 
počet jednotek je „10“. 

Přílohou tohoto vysvětlení je aktualizovaný položkový rozpočet (Příloha č. 2 Kupní smlouvy - 
Položkový rozpočet_oprava), který účastník použije pro stanovení nabídkové ceny. 

 

S ohledem na povahu tohoto vysvětlení zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 15. 12. 
2024 do 9:00 hod. 

 
 

 

 

Zástupce zadavatele 

Mgr. Ondřej Škrabal 

 


